ایک دفعہ مدینہ سے عمرہ پر جانے کی اجازت چاہی تو رسول کریم ﷺ نے فرمایا: ”اے بھیا! ہمیں اپنی دعاؤں میں بھول نہ جانا۔“

﴿ ابوداؤد کتاب الصلوٰۃ باب الدعاء حدیث نمبر 1280 ﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 8 فروری 2010ء 23 صفر 1431 ہجری 8 تبلیغ 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 31

مکرم سمیع اللہ صاحب

احمد پور راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ مکرم سمیع اللہ صاحب آف احمد پور ضلع ساگھر بھر 53 سال معاندین احمدیت کی فائرنگ سے 3 فروری 2010ء کو راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔